
KUPNÍSMLOUVA

ČI. I.

Firma:
Sídlo:
IČO:
DIČ,
Zastoupeni:
Kontaktní osoba:
e-mail:
tel.:

dále jen nprodávajlcl"

a

Škola:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupeni:

dále jen ,,kupujlcl"

Smluvní strany

KOALA ELEKTRONIK, s.r.o.
Firemní 709/4, 618 00 Horní Heršpice
60746149
CZ60746149
Ondřej Kasl, jednatel

Integrovaná střední Škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
00219321
CZ00219321
Ing. Milan Chylík, ředitel

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu.

ČI. Il.
Prohlášeni prodávajÍcÍho

prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že je výlučným vlastníkem prodávané technologie a dalších movitých věcí
uvedených v ČI. Ill této smlouvy.
prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že se jedná výhradně o novou technologii a nové movité věci, které nebyly nikdy
před podpisem této smlouvy používány k pracovním úkonům, tzn. jedná se o věci nepoužité a bezvadné.

ČI. Ill.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka ručního nářadí včetně přjs|ušenstvÍ. Nabídka Č.10023002288 je
nedIlnou součástí smlouvy.

ČI. IV
Kupní cena

Cena činí 185 858,01 KČ bez DPH včetně dodávky. KupujÍcÍ uhradí Částku převodem na bankovní účet
prodávajÍcÍho na základě vystavené faktury se splatnosti 14 kalendářních dnů. Fakturu zašle prodávajÍcÍ na
fakturační e-mail kupujÍcÍho: a to po podpisu Předávacího protokolu a převzetí zboží
v bezvadném stavu. K zaplaceni kupní ceny podle této smlouvy dochází dnem, kdy je příslušná částka
připsána na účet prodávajÍcÍho.



ČI. V.
Prohlášeni kupujÍcÍho

KupujÍcÍ se zavazuje technologii společně s jeho přIsIušenstvkn - dalšími movitými věcmi převzít a podpisem
Předávacího protokolu současně stvrdit její převzetí, pokud bude předmět dodávky v bezvadném stavu.
KupujÍcÍ není povinen převzít věci zjevně poškozené nebo dodané v jiném než sjednaném množství.

ČI. VI.
Záruka

prodávajÍcÍ poskytuje na předmět smlouvy standartni záruku na dobu 24 měsíců od data předání a převzetí
zboží. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

ČI.VII.
Dodání technologie

Zboží dle této smlouvy a doklady, které se k předmětnému zboží vztahují, bude dodáno do sídla kupujÍcÍho
nejpozději do konce měsíce prosince roku 2023.
Místem plnění předmětu smlouvy: Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace

Křižíkova 106/15, Brno 616 00

ČI. VIli.
Ostatní ujednání

ProdávajÍcÍ si sjednává výhradu vlastnického práva k předmětu koupě do doby úplného zaplaceni kupní ceny.
Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. lV této smlouvy, přechází na kupujÍcÍho vlastnické právo
k prodávanému předmětnému zboží podle této smlouvy.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí předmětného zboží v úplném
a bezvadném stavu.

ČI. IX.
Závěrečná ujednání

Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si smlouvu před podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasia na důkaz toho připojujísvé podpisy.

Vzhledem k tomu, že kupujÍcÍ je povinným subjektem dle zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, bude tato smlouva zveřejněna
kupujÍcÍm v registru smluv (informační systém veřejné správy, správcem je Ministerstvo vnitra). Smlouva
nabývá účinnosti dnem uveřejněni.

Smluvní strany prohlašujI, že žádná Část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č.
89/2012 Sb., občanský zákoník).

Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavřeni,
je následujIckn dnem zrušena s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. Práva a povinnosti
zde neupravené se řIdí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

V Brně dne: ď 1l?92]

podpis prodávaj/clho



KOALA ELEKTRONIK, s.r.o.
Firemní 709/4
619 00 Brno Česká republika
IČO: 60746149
DIČ : CZ60746149

Nabídka
10023002288

Strana 1 z 7

Zpracoval
P

Odpovědná osoba

obj. číslo Označení výrobce
Položka Detail zboží

K087758 FN : 962647100
1 POPIS : DÍL. VOZÍK-BASIC 8.8-7SL-RA

K087759 FN : 965905424
2 POPIS : SADA KLÍČŮ TX VOE 3/8"-2.4.

K087760 m , 965905425
3 POPIS : SADA NÁST. KLÍČŮ 6HR-VDE 1/

K087761 FN , 965905423
4 POPIS : SADA KLÍČŮ VOE 3/8"TX-2.4.1

K087762 FN , 965905422
5 POPIS : SADA KLÍČŮ OČKOPLOCHÝCH VDE

K087763 FN : 965905426
6 POPIS : SADA KLÍČŮ OTEVŘENÝCH VDE-4

K087764 m , 7150756
7 POPIS : KLEŠTĚ STŘIHACÍ NA KABELY 2

K087765 FN : 71401586
8 POPIS : KABELOVÉ KLEŠTĚ VDE - L200M

K087766 FN : 957595001
9 POPIS : SLOUPEK VÝSTR. S VYMEZ. PÁ

K087767 FN : 957595025
10 POPIS : KAZETA S VYMEZOVACÍM PÁSEM-

K087768 FN : 957595030
11 POPIS : SPONA NA ZEĎ PRO VYMEZOVACÍ

K087769 FN : 81244664
12 POPiS : VÝSTRAŽNÝ PÁS-ŽLUTOČERNÝ-50

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Křižíkova 106/15
Brno 612 00
IČO: 00219321
DIČ : CZ00219321

Reference zákazníka : modrá

Skladové číslo zákazníka
Celní nomenklatura
Výrobce

Cena Částka CZK
Počet Jedn. Kusová DPH % bez DPH

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 29 500,00 21 29 500,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 1 900,00 21 1 900,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 3 899,00 21 3 899,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 2 399,00 21 2 399,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 6 560,00 21 6 560,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 5 050,00 21 5 050,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82039280 1 KS 9 260,00 21 9 260,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82039280 1 KS 1 820,00 21 1 820,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 4 KS 4 500,00 21 18 000,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 4 KS 5 850,00 21 23 400,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82039280 2 KS 520,00 21 1 040,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 930,00 21 930,00
MFG:

www.koala.cz



KOALA ELEKTRONIK, s.r.o.
Firemní 709/4
619 00 Brno Česká republika
IČO: 60746149
DIČ : CZ60746149

Nabídka
10023002288

Strana 2 z 7

Zpracoval
P P

Odpovědná osoba

K087770 FN : 715003410
13 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX10-

K087771 FN : 715003415
14 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX15-

K087772 FN : 715003420
15 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX20-

K087773 FN : 715003425
16 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX25-

K087774 FN : 715003427
17 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX27-

K087775 FN , 715003430
18 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX30-

K087776 FN : 715003440
19 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX40-

K087777 FN , 715003510
20 POPiS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX10-

K087778 FN : 715003515
21 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX15-

K087779 m , 715003520
22 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX20-

K087780 m , 715003525
23 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX25-

K087781 FN , 715003527
24 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX27-

K087782 FN , 715003530
25 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX30-

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Křižíkova 106/15
Brno 612 00
IČO: 00219321
DIČ : CZ00219321

Reference zákazníka : modrá

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 315,00 21 315,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 315,00 21 315,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 315,00 21 315,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 315,00 21 315,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 315,00 21 315,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 315,00 21 315,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 315,00 21 315,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 470,00 21 470,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 470,00 21 470,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 470,00 21 470,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 470,00 21 470,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 470,00 21 470,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 470,00 21 470,00
MFG:

www.koala.cz



KOALA ELEKTRONIK, s.r.o.
Firemní 709/4
619 00 Brno Česká republika
IČO: 60746149
DIČ : CZ60746149

Nabídka
10023002288

Strana 3 z 7

Zpracoval

Odpovědná osoba
V

K087783 FN : 715003540
26 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 3/8"VDE-TX40-

K087784 FN : 695941900
27 POPIS : NŮŽ NA KABELY-VDE-190MM

K087785 FN : 688905010
28 POPIS : VISACÍ ZÁMEK-BEZPEČNOSTNĹ-T

K087786 FN , 899520901
29 POPIS : ZÁCHRANNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ-HÁK

K087787 FN : 713111114
30 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 1/4, 6HR. SW

K087788 FN : 61417695
31 POPIS : BIT-6HR-SW5-1/4ZO-L25MM

K087789 FN : 6143130
32 POPiS : BIT-TX30-ČERVENÝ-1/4ZO-L25M

K087790 FN : 6143127
33 POPIS : BIT-TX27-1/4ZO-L25MM

K087791 FN : 712131115
34 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ ZEBRA 1/2 KRÁ

K087792 FN : 712131117
35 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ ZEBRA 1/2 KRÁ

K087793 FN , 712131118
36 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ ZEBRA 1/2 KRÁ

K087794 FN : 712131119
37 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ ZEBRA 1/2 KRÁ

K087795 m , 965905501
38 POPIS : SADA ŠROUBOVÁKŮ BD

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Křižíkova 106/15
Brno 612 00
IČO: 00219321
DIČ : CZ00219321

Reference zákazníka : modrá

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 470,00 21 470,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82039280 1 KS 650,00 21 650,00
MFG:

SČZ:
HSC: 83011000 1 KS 1 000,00 21 1 000,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 7 400,00 21 7 400,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 76,00 21 76,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 28,00 21 28,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 44,00 21 44,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 39,20 21 39,20
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 170,29 21 170,29
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 170,29 21 170,29
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 170,29 21 170,29
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 170,29 21 170,29
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 1 650,00 21 1 650,00
MFG:

www.koala.cz



KOALA ELEKTRONIK, s.r.o.
Firemní 709/4
619 00 Brno Česká republika
IČO: 60746149
DIČ : CZ60746149

Nabídka
10023002288

Strana 4 z 7

Zpracoval

Odpovědná osoba
P P

K087796 FN : 71513210
39 POPIS : ZÁSTRČNÝ KLÍČ 1/2 TX VNĚJŠÍ

K087797 FN , 71330110
40 POPIS : KLÍČ OČKOPLOCHÝ KRÁTKÝ 10

K087798 FN : 71330113
41 POPIS : KLÍČ OČKOPLOCHÝ KRÁTKÝ 13

K087799 m , 071502 34
42 POPIS : KLEŠTĚ HASÁKOVÉ COBRA 400MM

K087800 FN : 965905052
43 POPIS : SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/4"-

K087801 FN , 965905111
44 POPIS : SADA NÁŘADĹ-MIX-BASIC-127D

K087802 FN , 965905407
45 POPIS : SADA RÁČNOVÝCH FLEXI KLÍČŮ

K087803 FN : 965905907
46 POPIS : SADA BITŮ S RÁČNOU 10MM 4.4

K087804 FN : 965905206
47 POPIS : SADA NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2 1

K087805 FN : 965905702
48 POPiS : SADA SEKÁČŮ 5D

K087806 FN , 962642904
49 POPIS : ZÁMEK S KLÍČEM-BASIC 8.8

K087807 FN , 7155726
50 POPIS : OBJÍMKA NA PÍSTNÍ KROUŽKY 6

K087808 FN : 71352520
51 FOPlS : STAHOVÁK MCPHERSON 18KN, SA

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Křižíkova 106/15
Brno 612 00
IČO: 00219321
DIČ : CZ00219321

Reference zákazníka : modrá

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 376,00 21 376,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 62,86 21 62,86
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 68,57 21 68,57
MFG:

SČZ:
HSC: 82039280 1 KS 1 707,21 21 1 707,21
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 1 050,00 21 1 050,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 16 990,00 21 16 990,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 4 400,00 21 4 400,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 2 350,00 21 2 350,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 1 750,00 21 1 750,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 1 750,00 21 1 750,00
MFG:

SČZ:
HSC: 83011000 1 KS 576,00 21 576,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82039280 1 KS 856,00 21 856,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82039280 1 KS 13 702,86 21 13 702,86
MFG:

www.koala.cz



KOALA ELEKTRONIK, s.r.o.
Firemní 709/4
619 00 Brno Česká republika
IČO: 60746149
DIČ : CZ60746149

Nabídka
10023002288

Strana 5 z 7

Zpracoval
P

Odpovědná osoba
P P

K087809 FN : 712131110
52 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ ZEBRA 1/2 KRÁ

K087810 FN , 712138105
53 POPIS : PRODLOUŽENÍ ZEBRA 1/2, 125

K087811 FN : 9651132
54 POPIS : SADA OŘECHŮ 6 HR. 1/4 , S R

K087812 FN , 71513717
55 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 1/2 IMBUS, S

K087813 FN : 827940310
56 POPIS : LAMPA AKU LED ERGOPOWER-BLA

K087814 FN : 71540100
57 POPIS : SADA ŠROUBOVÁKŮ ÚHLOVÝCH ,

K087815 FN : 5701104002
58 POPIS : AKU ŠROUBOVÁK AS12-1/4 COMP

K087816 FN : 713118104
59 POPIS : PRODLOUŽENÍ 1/4 , 100 MM

K087817 FN : 712131113
60 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ ZEBRA 1/2 KRÁ

K087818 FN : 7120380
61 POPIS : RÁČNA 3/8, 175 MM

K087819 m , 713118401
62 POPIS : SPOJKA 1/4 l - 3/8 A

K087820 FN : 713111155
63 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 1/4, 6HR. SW

K087821 FN , 713111108
64 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 1/4, 6HR. SW

SČZ:
HSC: 82049280
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280
MFG:

SČZ:
HSC: 85312020
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280
MFG:

SČZ:
HSC: 84679900
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280
MFG:

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Křižíkova 106/15
Brno 612 00
IČO: 00219321
DIČ : CZ00219321

Reference zákazníka : modrá

2 KS 170,29 21 340,58

1 KS 124,57 21 124,57

1 KS 942,00 21 942,00

1 KS 204,57 21 204,57

2 KS 1 245,71 21 2 491,42

1 KS 604,57 21 604,57

1 KS 4 790,00 21 4 790,00

1 KS 101,71 21 101,71

1 KS 170,29 21 170,29

1 KS 680,00 21 680,00

1 KS 97,14 21 97,14

1 KS 66,29 21 66,29

1 KS 62,86 21 62,86

www.koala.cz



KOALA ELEKTRONIK, s.r.o.
Firemní 709/4
619 00 Brno Česká republika
IČO: 60746149
DIČ : CZ60746149

Nabídka
10023002288

Strana 6 z 7

Zpracoval

Odpovědná osoba

K087822 m : 713112110
65 POPIS : NÁSTRČNÝ KLÍČ 1/4, 6HR. DLO

K087823 m , 71511320
66 POPIS : 1/4 ZÁSTRČNÝ KLÍČ TX VNITŘ

K087824 m : 71511325
67 POPIS : 1/4 ZÁSTRČNÝ KLÍČ TX VNITŘ

K087825 m , 71511330
68 POPIS : 1/4 ZÁSTRČNÝ KLÍČ TX VNITŘ

K087826 FN : 6133221
69 POPIS : ŠROUBOVÁK PHILLIPS 1X8

K087827 FN , 613421035
70 POPIS : ŠROUBOVÁK PLOCHÝ 0,6

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Křižíkova 106/15
Brno 612 00
IČO: 00219321
DIČ : CZ00219321

Reference zákazníka : modrá

K087828 FN , 61343415
71 POPIS : ŠROUBOVÁK TX 15X80

K087829 FN : 694458630
72 POPIS : STUP. VRTÁK -HSS-MULTI-PERF

K087830 FN : 7120140
73 POPIS : RÁČNA 1/4, 135 MM

K087831 FN : 71511504
74 POPIS : OŘECH 1/4 IMBUS SW 4

K087834 FN , 71514108
75 POPIS : SPOJKA I 3/4 -A 1/2

K087835 FN : 6134894
76 POPIS : SADA ŠROUBOVÁKŮ ELEKTONIK

K087836 FN , 6134891
77 POPIS : SADA ŠROUBOVÁKŮ TX

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 124,57 21 124,57
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 200,00 21 200,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 202,29 21 202,29
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 227,43 21 227,43
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 136,00 21 136,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 136,00 21 136,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 204,57 21 204,57
MFG:

SČZ:
HSC: 82079280 1 KS 2 787,43 21 2 787,43
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 547,43 21 547,43
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 181,71 21 181,71
MFG:

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 376,00 21 376,00
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 1 588,57 21 1 588,57
MFG:

SČZ:
HSC: 82069280 1 KS 1 370,29 21 1 370,29
MFG:

www.koala.cz



,.. -M

"&Y(', ,ffj,P

M-

KOALA ELEKTRONIK, s.r.o.
Firemní 709/4
619 00 Brno Česká republika
IČO: 60746149
DIČ : CZ60746149

Nabídka
10023002288

Strana 7 z 7

Vytvořeno dne : 31.10.2023
Platební podmínky :
Splatnost

Datum expedice :

Zpracoval

Odpovědná osoba

K087837 FN : 71330134
78 POPIS : KLÍČ OČKOPLOCHÝ KRÁTKÝ 34

Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Křižíkova 106/15
Brno 612 00
IČO : 00219321
DIČ : CZ00219321

Reference zákazníka : modrá

SČZ:
HSC: 82049280 1 KS 638,86 21 638,86
MFG:

Celkem CZK bez DPH
21 % DPH
Celkem CZK včetně DPH

185 858,01
39 030,17

224 888,18

www.koala.cz



b

g


